



RFC EMISOR: FD1140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
07 de
septiembre de
2021 18:11:32

Factura
FAC2_0016792

Folio Fiscal
2F0456FC-
F993-4E17-8984-363B99876E
CF

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: AV. PRINCIPAL 21, EL CERRITO, NICOLAS ROMERO, CP.54430, TEL. 5621276261, CONTABILIDAD@FERRE10.COM.MX
 CONTABILIDAD@FERRE10.COM.MX CONTABILIDAD@FERRE10.COM.MX
USO CFDI:

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LNL035	30102004	1	LAMINA NEGRA 4 X 10 C.18	H87	PIEZA	\$1,754.31	\$1,754.31
PTU015	30102304	6	R-300 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$620.69	\$3,724.14
PTU005	30102304	7	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$424.13	\$2,968.91
MET04	11162111	4	METAL DESPLEGADO G-3514 METRO	MTR	METRO	\$241.39	\$965.56
SOL014	30263600	1	SOLERA DE 1 1/2 X 3/16	H87	PIEZA	\$271.55	\$271.55
HSOL011	23271810	10	SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13	KGM	KILO	\$50.00	\$500.00
PH01	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$176.72	\$176.72
TCZ04	30102304	59	TIRA DE CORTINA DE 3.55 MTS	H87	PIEZA	\$146.55	\$8,646.45
ANG007	30101504	2	ANGULO DE 1 1/4" X 3/16"	H87	PIEZA	\$411.21	\$822.42
H.MAR002	31163200	59	MARIPOSA DE CORTINA IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$4.31	\$254.29
H.MAR001	31163200	59	MARIPOSA DE CORTINA DERECHA	H87	PIEZA	\$4.31	\$254.29
H.REM001	31162200	1	REMACHE DE CORTINA X KILO NÁ°3	KGM	KILO	\$112.07	\$112.07
H.PAS007	31163200	4	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$32.75	\$131.00
H.ARM001	31163200	4	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$6.03	\$24.12
CARR01	30102304	2	CARRILERA PARA CORTINA CAL.16	H87	PIEZA	\$543.10	\$1,086.20
H.APCO01	31163200	1	APARATO PARA CORTINA CON ACCESORIO DE 4MTS	H87	PIEZA	\$4,920.69	\$4,920.69
C30.009	40171500	1	TUBO 4" C-30	H87	PIEZA	\$2,298.27	\$2,298.27
44270	31151600	10	CADENA GALVANIZADA 3/16 METRO	MTR	METRO	\$36.21	\$362.10

Total Con Letra

TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N

Total

SUBTOTAL: 29,273.09
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 4,683.71
 TOTAL: 33,956.80

CADENA ORIGINAL

||1.1|2F0456FC-

F993-4E17-8984-363B99876ECP|FIN1203015JA|gRuAQLV211QDXcTj|Hx+Cmt/GISOrOM46H+tUfmkjyA9DXO5ctHmTZEf7VXeNINVX2AcqsKTFzUqhE3bxnwjGvkwD+CHx015Pv296Dj|MY5eLnVJLEs+6vgB9P/QXaREGO
 RNEIr/xy149y3kdmUZSSN0E/42UmALScEwiYrdh7zv/vMIQJLb15YfWVcX+MeKBWivMqwj3lt1sbc4Qq4n6VAop1ErEepT63Rs8/2JV9hwdduTa2tD4QSYSi9T67eaHtdQmfsK4UYw28VeOqWofjgww9QzULsBjqBihvturITdSrSj
 lazC2v0GVWjT2HK3wOodREKvZ+FYvw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gRuAQLV211QDXcTj|Hx+Cmt/GISOrOM46H+tUfmkjyA9DXO5ctHmTZEf7VXeNINVX2AcqsKTFzUqhE3bxnwjGvkwD+CHx015Pv296Dj|MY5eLnVJLEs+6vgB9P/QXaREGORNEIr/xy149y3kdmUZSSN0E/42UmALScEwiYrd
 h7zv/vMIQJLb15YfWVcX+MeKBWivMqwj3lt1sbc4Qq4n6VAop1ErEepT63Rs8/2JV9hwdduTa2tD4QSYSi9T67eaHtdQmfsK4UYw28VeOqWofjgww9QzULsBjqBihvturITdSrSj|lazC2v0GVWjT2HK3wOodREKvZ+FYvw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZpgMTfuZsnj96hEmCp/bawhXDI8c64Eiur2Znxqtza++3ooTVM6FouSr0f16/2/V1/RaWHRdjmjUqxL1EmQz/YXCRL7oDoNo8H5exkVu33XCzxWTUYBZX30AFfigHF0/soYbtVtYpQZchgpeYR0HjwhZA4dHZy/D+mPSb2C1Vdht
 UE8anjTU/x/v0eqNZGm+ZU+jWJNA+Yslm8SPLvPaWixCc0r9dAjbEv9k1zOslzmtEPVUe/1yrUgUgXrj0YBNzyOjgS1mRnu2VmO1zEizYeRvcjhm6je+fdusjKUTpGGQdNS9xbfo4KaQCP63iCjSjouBijpyhEMg==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54457 15 de septiembre de 2021 17:35:54 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 07 de septiembre de 2021 18:11:32 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN2_0017319